
 
 

 1

 
 
 
 
 
 
 
 

All’Albo 
Al sito web 

        
 
 

PROGRAMMA ERASMUS+ KA1 MOBILITÀ DELLO STAFF DELLA SCUOLA  
“INCONTRIAMO L’EUROPA” 

 1 settembre 2019-31 agosto 2022 CODICE 2019-1-IT02-KA101-
061985 

 
 
OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  PROVVISORIA  PER LA MOBILITA’ DEL 
PERSONALE DOCENTE selezione per il reclutamento del personale DOCENTE per attività di 
formazione all’estero per le mobilità professionali nell’ambito del “Programma Erasmus+, Azione 
KA1, progetto “INCONTRIAMO L’EUROPA” CODICE 2019-1-IT02-KA101-061985. Flussi di mobilità: 
luglio 2022 
 
 
Addì  27 del mese di  Maggio  dell’anno 2022  alle ore 9,00   presso la sede centrale dell’istituzione 
scolastica, si riunisce la commissione nominata con atto protocollo n° 1183 del 26/05/2022  per 
l’esame delle istanze pervenute  del personale interno per il reclutamento di docenti per attività di 
formazione all’estero per le mobilità professionali nell’ambito del “Programma Erasmus+, Azione 
KA1, progetto “INCONTRIAMO L’EUROPA” CODICE 2019-1-IT02-KA101-061985. Flussi di mobilità: 
luglio 2022; 
 

Verificato che sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all’avviso indetto per la 
selezione di cui all’oggetto: 

 

 Cognome e Nome  Protocollo n°    Ruolo  Mobilità  

1 Salerno Maria Concetta 11055 del 24/05/2022 Docente FRANCESE 

2 Bruno Rosalba 10963 del 24/05/2022 Docente FRANCESE 

3 Cerami Beatrice 10893 del 23/05/2022 Docente FRANCESE 

4 Giglio Elena 11162 del 26/05/2022 docente INGLESE 

5 Giglio Elena 11163 del 26/05/2022 docente FRANCESE 

6 Gioia Caterina Delia 10697 del 18/05/2022 Docente INGLESE 

7 Cerami  Beatrice 10893 del 23/05/2022 Docente INGLESE 

 

Verificata  la Regolarità delle istanze ; 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESTALOZZI - CAVOUR 
VIA CROCIFISSO A PIETRATAGLIATA 7/D - PALERMO- 0918918529 
PAIC8AU00Q@ISTRUZIONE.IT - PAIC8AU00Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 





 
 

 2

Visto  il verbale Pro.n. 11290 del 27/05/2022  redatto dalla commissione esaminatrice per la 
valutazione delle istanze pervenute e  la formulazione della graduatoria  provvisoria ; 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione sul sito Web e all’albo dell’istituto  delle  graduatorie provvisorie :  
 

GRADUATORIA  MOBILITA’ KA1 FRANCESE 

 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Bruno  Rosalba 31 

2 Giglio  Elena 26 

3 Cerami Beatrice 24 

4 Salerno  Maria Concetta 23 

 

 
 
GRADUATORIA  MOBILITA’ KA1 INGLESE 

 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Gioia Caterina Delia 27 

2 Giglio  Elena 26 

3 Cerami Beatrice 24 

 
 
. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5  gg. dalla data di pubblicazione . 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Dirigente Scolastico,    

  DOTT.SSA GERLANDA CUSCHERA 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 


